%

MWIEDAD BIBLICA PERLIAMNA

SBP

SOCIEDAD BIBLICA PERUANA ASOC CULTURAL
AV. DU PETIT THOUARS NRO. 991 URB. STA.BEATRIZ

LIMA - LIMA -

DATOS DEL CLIENTE

RUC

LIMA

DENOMINACION

DIRECCION

CANT.

15

15

15

15

15

32

UM

NIU

NIU

NIU

NIU

NIU

NIU

NIU

NIU

NIU

NIU

NIU

NIU

NIU

NIU

NIU

NIU

NIU

NIU

IMPORTE EN LETRAS: SIETE MIL SEISCIENTOS UNO CON 70/100 SOLES

NubeFacT

Emitido desde www.nubefact.com

1 20332191056
: ASOCIACION SERVICIO EDUCACIONAL HOGAR Y SALUD
: AV. COMANDANTE ESPINAR NRO. 620 (ALT CRUCE CON ANGAMOS) -

Miraflores - Lima - Lima - PerG

CcOD.

6899

7184

7185

8651

7183

8650

8569

8564

8565

8566

8559

8560

8567

8558

8557

8555

6849

6643

DESCRIPCION

[7899938412619] RVR046-CLSGIPJRZTI - BIB
TAPA SINTETICA NEGRA NOBLE /BRA

[7899938413357] RVR046-CLSGIPJRZTI - BIB
TAPA SINTETICA NEGRA Y MARRON /SBB

[7899938413333] RVR046-CLSGIPJRZTI - BIB
TAPA SINTETICA ROJO /SBB

[7899938413425] RVR046¢cLSGIPJRZTI - BIB
TAPA SINTETICA ROSA /BRA

[7899938413487] RVR046-CLSGIPJRZTI - BIB
TAPA SINTETICA ROSA Y MARRON /SBB

[7899938422960] RVR061cLGPJR - BIB NR
LEON SEMIFLEXIBLE /BRA

[7899938424438] RVR061cLGPJR-PER - BIB
ESPINAS 15 TAPA SEMIFLEXIBLE BORDE
DORADO /BRA

[7899938424384] RVR061cLGPJR-PER - BIB
FLORES 10 TAPA SEMIFLEXIBLE BORDE
DORADO /BRA

[7899938424391] RVR061cLGPJR-PER - BIB
FLORES 11 TAPA SEMIFLEXIBLE BORDE
DORADO /BRA

[7899938424407] RVR061cLGPJR-PER - BIB
FLORES 12 TAPA SEMIFLEXIBLE BORDE
DORADO /BRA

[7899938424339] RVR061cLGPJR-PER - BIB
FLORES 5 TAPA SEMIFLEXIBLE BORDE
PLATEADO /BRA

[7899938424346] RVR061cLGPJR-PER - BIB
FLORES 6 TAPA SEMIFLEXIBLE BORDE
DORADO /BRA

[7899938424414] RVR061cLGPJR-PER - BIB
LEON NEGRO 13 TAPA SEMIFLEXIBLE
BORDE DORADO /BRA

[7899938424322] RVR061cLGPJR-PER - BIB
MUNDO 4 TAPA SEMIFLEXIBLE BORDE
DORADO /BRA

[7899938424315] RVR061cLGPJR-PER - BIB
ROSA MANOS 3 TAPA SEMIFLEXIBLE
BORDE DORADO /BRA

[7899938424292] RVR061cLGPJR-PER - BIB
VERDE JOVEN 1 TAPA SEMIFLEXIBLE
BORDE PLATEADO /BRA

[7899938411940] RVR066-CLGPJRTIZ - BIB
TAPA SINTETICA /BRA

[9781598778175] RVROG0OE - BIB ULTRA
ECONOMICA

V/IU

120.000

120.000

120.000

120.000

120.000

39.000

39.000

39.000

39.000

39.000

39.000

39.000

39.000

39.000

39.000

39.000

105.000

12.000

RUC 20125899723

FACTURA

ELECTRONICA

F002-015036

FECHA EMISION
FECHA DE VENC.

MONEDA

P/U

120.000

120.000

120.000

120.000

120.000

39.000

39.000

39.000

39.000

39.000

39.000

39.000

39.000

39.000

39.000

39.000

105.000

12.000

DESCUENTO ()
EXONERADA

GRAVADA
IGV 18.00 %
TOTAL

DESCT.

666.000

666.000

666.000

666.000

666.000

72.150

72.150

72.150

72.150

72.150

72.150

72.150

72.150

72.150

72.150

72.150

194.250

134.400

S/
S/
S/
S/
S/

: 10/04/2024
: 10/05/2024
: SOLES

IMPORTE

1,134.00

1,134.00

1,134.00

1,134.00

1,134.00

122.85

122.85

122.85

122.85

122.85

122.85

122.85

122.85

122.85

122.85

122.85

330.75

249.60

-4,452.30
7,601.70
0.00

0.00
7,601.70
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OBSERVACIONES: CALLE CRUZ VERDE 212 AREQUIPA
ORDEN DE COMPRA/SERVICIO: S46405
FORMA DE PAGO : [CREDITO POR PAGAR] CUOTA 1 2024-05-10(S/7601.7)

Representacion impresa de la FACTURA ELECTRONICA, visita www.nubefact.com/20125899723
Autorizado mediante Resolucién de Intendencia No.034-005-0005315
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